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PYTANIA | ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO z dnia 3 pazdziernika 2017 r.

Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania przestane droga mailowg w dniu 9.10.2017 r.:

PYTANIE 1

Wykonawca wyjasnia, iz biling potaczert moze by¢ dostarczany w formie papierowej lub na wskazany adres
email. Zwracamy sie z zapytaniem, czy Zmawiajgcy zaakceptuje otrzymywanie szczegétowego wykazu

pofaczen wraz z comiesieczng fakturg?.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ otrzymywania szczegétowego wykazu potgczen wraz z comiesieczng

faktura.

PYTANIE 2

Zwracamy sie z prosba o modyfikacje zapiséw § 2 pkt. 3 OPU. Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby regulowanie
naleznosci nastgpowato na konto bankowe Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia przez
Wykonawce faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia faktury w ciggu 7 dni od
daty jej wystawienia.

Wykonawca nie ma mozliwosci automatycznego wysytania zawiadomienia o wystawienia faktury w dniu jej

wystawienia.

ODPOWIEDZ
Zamawiajacy dopuszcza regulowanie naleznosci w sposéb opisany powyzej. Zatagcznik nr 3 do Zapytania
ofertowego z dnia 03.10.2017 r., tj. Ogdlne postanowienia umowy, zostat odpowiednio zmodyfikowany.

PYTANIE 3

Wykonawca prosi o informacje czy oferta powinna zawiera¢ takze dzierzawe aparatdéw telefonicznych
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systemowych i analogowych? Jesli tak prosimy o podanie liczby aparatow, ktére maja byc¢ dostarczone razem

z centralkg telefoniczna.

ODPOWIEDZ

Oferta powinna zawiera¢ takze dzierzawe 1 aparatu systemowego (uzywanego w sekretariacie) posiadajgcego:
min. 19 podswietlanych programowalnych przyciskéw, min. 5 dotykowych przyciskow VIP na ekranie
programowanie 5 linii, kontaktéw, 4-kierunkowe kétko bezposredniego wyboru funkcji i nawigacji

upraszczajace obstuge.

PYTANIE 4

Zamawiajacy w pkt 8) Szczegétowego Opisu Przedmiotu Zaméwienia wymaga zachowania posiadanych
numeréw, natomiast nie podaje numeracji jaka ma zosta¢ przejeta. Prosimy o podanie wszystkich numerow
jakie posiada Zamawiajacy. Prosimy takze o informacje jaki operator Swiadczy obecnie ustugi dla

Zamawiajgcego oraz o wskazanie operatora macierzystego ?.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy posiada numery tacz ISDN: od numeru 74 84 74 150 do numeru 74 84 74 199. Obecnie

operatorem $wiadczacym ustugi dla Zamawiajgcego jak i operatorem macierzystym jest: Orange Polska S.A.

PYTANIE 5

Zamawiajacy w par. 4 ust. 2 Ogdlnych Postanowiert Umowy zastrzega mozliwos¢ natychmiastowego
wypowiedzenia umowy np. w przypadku ztozenia 3 reklamacji. Wykonawca zwraca sig z zapytaniem czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang tego zapisu na nastepujacy: ,W przypadku, gdy w danym Okresie
Rozliczeniowym Operator nie dotrzyma parametru Czasu Usunigcia Awarii dla XXX Awarii, Abonent jest
uprawniony do rozwigzania Umowy ze skutkiem natychmiastowym w czgsci dotyczacej Ustugi, dla ktdrej
wystgpity takie Awarie. Uprawnienie okreslone w zdaniu poprzednim wygasa w nastgpnym Okresie
Rozliczeniowym nastepujacym po Okresie Rozliczeniowym, w ktérym wystgpita Awaria uprawniajgca

Abonenta do rozwiazania Umowy.” Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na proponowang zmiang ?.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany § 4 pkt. 2 ogélnych postanowien umowy zaproponowanych w

pytaniu 5.
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PYTANIE 6

Dot. pkt 3) Szczegétowego Opisu Przedmiotu Zamdwienia. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode i uzna za spetniony
zapis z pkt 3, jesli Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu dostep do bilingdw poprzez aplikacje webowg (strone
internetowg) z dostgpem zabezpieczonym loginem i hastem z mozliwoscig korzystania z dowolnego

komputera Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy uzna za spetniony zapis pkt 3 szczegdtowego opisu przedmiotu zaméwienia (zat. nr 1 do
zapytania ofertowego z dnia 03.10.2017 r.), jesli Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu dostep do bilingéw
poprzez aplikacje webowa (strone internetowg) z dostepem zabezpieczonym loginem i hastem z mozliwoscig

korzystania z dowolnego komputera Zamawiajgcego.

PYTANIE 7

Z uwagi na trwajgcy u Wykonawcy proces weryfikacji technicznej i przygotowania oferty czy Zamawiajgcy

wyrazi zgode na przesunigcie terminu sktadania ofert do dnia 13 pazdziernika 2017 roku do godz. 12.00 ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy zmienia termin skfadania ofert z dnia 12 pazdziernika 2017 r. do godz. 10.00. na dzien 13
pazdziernika 2017 r. roku do godz. 12.00. (Zapytanie ofertowe z dnia 03.10.2017 . zostaje zmodyfikowane w

przedmiotowym zakresie).
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